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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81529022E

2. Data e Regjistrimit 29/03/2018
3. Emri i Subjektit Tirana Turizem
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.5, Rruga 
Pjeter Bogdani, Nr.5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te akomodimit turistik. Krijimi dhe menaxhimi 

vete dhe me subjekte të tjera publike dhe private i bareve dhe 
restoranteve, objekteve rekreative per kohën të lire, hoteleve 
dhe menaxhimi i fshatrave turistike dhe plazhe të pajisura. 
Shoqeria, per arritjen objektit te shoqerise mund të kryejë te 
gjitha veprimet tregtare, industriale dhe të pasurive të 
paluajtshme dhe gjithashtu mund te kryejë, cdo aktivitet per 
publikun, operacionet financiare dhe të letrave me vlerë, te 
japë garanci, depozita ne favor te palëve të treta, dhe  te 
marrë, vetem per qellimin e investimeve te qendrueshme dhe 
punësimit, si direkt dhe indirekt, pjesëmarrje në shoqeri te 
huaja me objekt analog ose të lidhur me të. 
Aleksander Ganolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/06/2019                Deri: 21/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AleksanderGanolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Tirana Turizem
E-Mail: allservices2019@outlook.com  
Telefon: 0692872053  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-721152-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-813356-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.06.2018 ku eshte 
vendosur:Ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.5, Rruga Pjeter Bogdani, Nr.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Administrative nr. 5, rruga "Perlat Rexhepi", Ndertesa nr. 8, Hyrja nr. 6, Apartamenti nr. 
34.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872614-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 18.07.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62002989-4E5D-4F21-8A62-1D5CCA32B22C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137A17FB-77A3-4C67-8B1A-6A1BEBCCB19C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B977E277-DD54-4F1F-962B-D94E6E059244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D81109F-3259-4C3F-8CC6-1D8868C42586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27A48B7-2A00-4909-A6F1-F1E6A24AA7CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27A48B7-2A00-4909-A6F1-F1E6A24AA7CD
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Rruga Perlat Rexhepi, Ndertesa Nr. 8, Hyrja Nr. 6, Ap. Nr. 34;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-230862-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.06.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("allservices2019@outlook.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Perlat Rexhepi, Ndertesa Nr. 8, Hyrja Nr. 6, Ap. Nr. 34;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-236247-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.06.2019 ku eshte vendosur: Miratimi i transferimit te 80% te kuotave te kapitalit nga 
Ulrich Salomon Landolt ne favor te Aleksander Ganolli, miratimi i transferimit te 20% te 
kuotave nga Lulzim Alushaj ne favor te Aleksander Ganolli. Depoziitmi i kontrates se 
shitjes Nr.1390 Rep., Nr.178/1 Kol., date 18.06.2019.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aleksander Ganolli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ulrich Salomon Landolt")         
eshte larguar ortaku:            ("Lulzim Alushaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB25346C-8A55-49F9-A252-36A4982B4F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB25346C-8A55-49F9-A252-36A4982B4F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C43E19-0B0D-4755-BAD0-6AF2C5B3C326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A555FEA-2936-4865-9BE6-809799F8EB1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A555FEA-2936-4865-9BE6-809799F8EB1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A54736C-9C5D-45D5-BA3B-D912D2C26B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B326FB5-C53D-44E0-8944-56A6995CB6DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B326FB5-C53D-44E0-8944-56A6995CB6DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F682EE-A955-42D0-9EA5-AB10B63DCC16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B968A3-D5C7-488F-BEBC-EEA368FCE091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378514A5-02CA-4EB5-8328-FAADB1615D3F
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25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-239355-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
21.06.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aleksander Ganolli")                      Nga data 
"21/06/2019             Ne daten "21/06/2024
eshte larguar administratori:            ("Ulrich Salomon Landolt")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284188-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx
Bilanci 2018 Tirana Turizem shenimet.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM PDF TIRANA TURIZEM.pdf

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549641-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx
Vendim Ortaku Tirana Turizem 2019.pdf
Tirana Turizem Bilanci 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

16/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-659603-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit te transferimit te kuotave. 
Kuotat do te mbeten te baresuara ne emer te shitesitAleksander Ganolli deri ne pagesen e 
cmimit te shitjes nga bleresit.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D4CB1D-CA4B-4F8F-A875-46E57A765E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D4CB1D-CA4B-4F8F-A875-46E57A765E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2403121C-5763-4D5B-A336-C2C79A728446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D0E886-BF55-45BE-9C0D-A71AD8F9AD41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D0E886-BF55-45BE-9C0D-A71AD8F9AD41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930FA123-425A-41A2-B609-89FF74D2BAEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F679A3EC-B4CD-4CCB-A90C-FC78AC5D132F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC20D41-F289-4511-A1A1-0ED126967ACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C004621-6388-4E2C-8F9F-CBAA09F32144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C004621-6388-4E2C-8F9F-CBAA09F32144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E768537B-EC23-4F4E-B5C8-F1691C8DEE69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E62F6D-C690-4951-AD1E-9ED35C0F430B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22193609-EB33-418A-921C-2C1D6547011C
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(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Neritan Kadhe")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Martin Aliko")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Aleksander Ganolli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

06/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696883-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku Tirana Turizem 2020.pdf
Pasqyra te ardhura e shpenzime Tirana Turizem 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit Financiar Tirana Turizem 2020.xlsx
Shenimet spjeguese Tirana Turizem 2020.pdf

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-710843-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit per zgjidhjen e kontrates Nr. 4680 Rep dhe 
1413 Kol datë 28.05.2021 ku eshte vendosur prishja e kontrates Nr. 1233 Rep dhe 356 kol 
date 12/02/2021. Vendimi i asamblesë së ortakëve datë 28.05.2021 ku ësht 137 vendosur: 
Miratimi i zgjidhjes se kontrates se shitjes Nr. 1233 Rep dhe 356 kol date 12.02.2021.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aleksander Ganolli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Neritan Kadhe")         
eshte larguar ortaku:            ("Martin Aliko")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC90D9A-C0CD-44F7-816C-3FD2EE64A978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC90D9A-C0CD-44F7-816C-3FD2EE64A978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0BFF8D-01EA-4F33-AE7D-463AC30FDC73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7601688F-A960-4E81-93A6-5651CBF0A82A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45947437-1B9C-483A-B855-33A0C433FC50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64816A4-6D6D-450E-A515-008763CD8B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61989A5B-90C2-4319-8F41-99676E2E878C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F90FB0-75D2-4188-A824-AE1DE081796E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7AFCEEC-948E-44AC-A883-04651DDEE15E
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 23/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2BFCDF-243C-4AC5-A802-2C101067B610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2BFCDF-243C-4AC5-A802-2C101067B610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BE8DD7-85E3-4DA9-8549-598A545CFF1F

